Cicero.

Seneca

Suetonius.

pro prioribus constituerit: qui presente se res urbanas administraret. Prædie autē Ka-
lendas Ianuarias repentina confulis morte cessantem honorem in paucas horas
petenti dedit. Eadem licentia spreto patrie more / magistratus in plures annos or-
dinavit: de cem prætorijs viris consularia ornamenta tribuit / civitate donatos: &
quosdā e semibarbaris Gallorū recepit in Curia. Neq; minoris impotentie voces
populam edebat: nihil esse amplius rem pu. q̄ appellatōem sine corpore & specie.
Syllam necesse fuit: qui Dictaturam deposuerit. debere iam secum homines cō-
siderantius loqui: ac pro legibus habere que dicat. Adeuntes se patres cōscriptos
sedens excipit. Adiecit ad hanc insignem despectū senatus cōtumeliam multo ar-
rogantius factum. Nam cum in sacrificio latinarū reuerente eo inter imodicas ac
notas populi acclamatiōes qdam e turba statuē eius coronā lauream candida fa-
scia p̄ligatam imposuisset: & trib. ple. Epidius marulus Cæsetiusq; flavius coronæ
fasciam detrahi / hoiem in vincula trahi iussissent: dolens seu propter parum pros-
pere motam regni motōem: siue ut ipse ferebat / ereptam gloriam recusandi tribu-
nos: grauius increpatos potestate priuauit. Comitū quoq; ut ipse refert / diuisa cū
populo habuit: ut pro parte dimidia quos populus vellet pronunciarent: pro par-
te altera quos ipse dedisset. Magna quidē iudicia atq; opera sunt hæc libertatis ad-
aucte ac restitute: ut Guarino videtur: nō allutuisse senatui / tribunis potestate pri-
uatis / dictatura p̄petuo sumpto / unius arbitrio omnia administrata. Creatōem v̄o
administratū ordinariam dixisse seruata / monstri simile est. Priuatis comitijs
populus / comitiā cum Cæsare diuisa: consulatus non ad ius populi / sed ad suam
libidinem concessi / spreto patrie more magistratus creati: non ordinariam / sed li-
bidinariam ostentant creatōem. Quis hæc de Mario aut Sylla legit: qui in iniurijs
uloscendis ita crudeles fuerunt / ut tamē rei p. auctoritas / magistratū creandorū
ordo & dignitas remaneret. Illud vero maxime pudet scripsisse Guarinum: in
quo vel negligentia suam / vel ignorantiam testatur. Ait octoginta ciuium milia
Romanorū in transmarinas colonias distributa retrocasse Cæsare in Urbem bel-
lis ciuilibus exhaustam. Nescio an ab aliquo Greco hoc Guarinus hauserit. Hoc
scio: Suetonij sententia: a Guarini opinione admodum esse remotam, in quo mi-
rani cogor Suetoniū ab eo hæc in parte non intellectū: qui ad verbum hæc refert.
Octoginta ciuiū milibus in transmarinas colonias distributis: ut exhauste quoq;
urbis frequentia suppeteret / sanxit: ne quis ciuis maior annis .xx. minorue .x. qui sa-
cramento non teneret / plus triennio continuo Italia abesset. Non retrocata scribit
Suetonius: sed distributa. Sed dū Guarinus Cæsare tueri & ornare nitit: neq; quid
dicat ipse / neq; quid testes quos refert intelligant animaduertit. Neq; hoc in loco so-
lum / sed in multis insup grauisimorū auctorū sententias / quos paulo post recē
sebo / aut nec intelligit: a ut nititur puertere. Certus sum mi Franciscete admodum
mirari Guarini doctrinam: qui studio litigandi mecum adductus / dum vult Cæs-
aris famam seruare prodiit suam. Docui hucusq; satis abunde ut opinor: primum
anteire gloria Cæsari Scipionē: tum etiam culpa Cæsaris latinam eloquentiā cor-
ruilleterio libertatem Romanā Cæsaris tyrannide oppellam atq; euerfam, que
ita verisimilis testibus sunt confirmata / ut nulla dubitatio mentibus legentiū possit
herere. Nunc certa sua refellam argumēta: nō quidem omnia: nam & indigna sunt
quibus respondeat: & longior fieret oratio: sed capitaliora q̄dam / quibus palmā vi-
ctorie se adeptum putat. Ait eloquentie ruinam prodixisse ex luxuria atq; auaritia
Guarini
Salustius
ta Guarini
Salustius